UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:      /GM-CĐCĐ         Sóc Trăng, ngày    tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Hỗ trợ khảo sát hiện trạng đối với khối nhà học lý thuyết A, B, C

tại Khoa Y - Dược; Thư viện và Nhà thi đấu đa năng của

Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng

Thực hiện theo tinh thần cuộc họp ngày 16/5/2025 trao đổi, xem xét đề nghị

tổ chức thực hiện duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa Thư viện và Nhà thi đấu đa năng

của Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng từ nguồn vốn kéo dài thực hiện và

giải ngân sang năm 2025 tại Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Dân tộc và Tôn giáo;

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Kiểm định chất lượng xây dựng tỉnh Sóc

Trăng.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 23/5/2025 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng, số 139, đường Lê Hồng

Phong, thị trấn Mỹ Xuyên, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng.

Nội dung: khảo sát, đánh giá hiện trạng và đề xuất các giải pháp cải tạo,

sửa sữa đối với khối nhà học lý thuyết A,B,C tại Khoa Y - Dược; Thư viện và Nhà

thi đấu đa năng của Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng.

Rất mong quý cơ quan, đơn vị quan tâm sắp xếp thời gian đến và hỗ trợ

Nhà trường./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- HT, P.HT;

- Lưu VT.

          HIỆU TRƯỞNG

         Đinh Thị Thái Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:51:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Trần Hoàng Vũ<nthvu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T11:36:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trương Tấn Minh<ttminh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T14:30:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Đinh Thị Thái Hà<dttha@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T16:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG SÓC TRĂNG<truongcdcd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T16:41:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG SÓC TRĂNG<truongcdcd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T16:41:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG SÓC TRĂNG<truongcdcd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!